




4/3/2024 18-03-2024 25-03-2024
1 3 4

1 216784 Adilla Pratiwi J X √ √
2 216785 Afada Imadaddin J √ √ √
3 216786 Alfionita Theresya Saude J X √ √
4 216787 Andhika Wicaksono J √ √ √
5 216788 Angelina Oktavia Ramadhanty J √ √ X
6 216789 Avionita Miftahul Jannah J √ √ √
7 216790 Bagas Arya Seta J X X √
8 216791 Cathrine Peni Sampelan J √ √ √
9 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G X X X

10 216792 Dennis Arman Irfansyah J √ √ √
11 216793 Deri Tri Yumaroh J √ √ √
12 216794 Dinda Widya Ristianti J √ √ √
13 216795 Endah Nurqori Rosahaeni J √ √ X
14 216796 Fhikri Fratama J √ √ √
15 216797 Francisca Vidia Kumala Sari J √ √ √
16 216798 Hasna Novita Sari J √ √ √
17 216799 Hironimus Ru'i J √ √ √
18 216897 Indria Agustina Gartisa J √ √ √
19 216800 Isnaini Ria Rahmawati J √ √ √
20 206113 Lica Nuril Rahmania Utar M X X √
21 216801 Lisa Yani Kalaseka J √ √ √
22 216802 M Algazali J √ X X
23 216803 Maria Imakulata Bupu J X X √
24 216804 Melisa Genesare Banggo J √ √ √
25 216805 Muhammad Alfariz J X √ √
26 216806 Nafisa Fara Salsabilla J √ √ √
27 216807 Naufal Dzaky Samudra Tarunanda J √ √ X
28 216808 Nissa Nurwafa Dewi J √ √ √
29 216811 Ramadhan Abhibhowo Asintyosakti J √ √ √
30 216812 Riekhe Irma Sugiestiamy J √ √ √
31 216891 Rifyal Sadam Al Hadid J √ X √
32 216814 Samuel Whattanto Supono J √ √ √

(1+2)

No NIM NAMA Klas

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KLAS : J



33 216813 Shafira Ayu Wulandari J X √ √
34 216815 Sherly Indira Kartikasari J √ √ √
35 216816 Syafira Aulia Fitri J √ √ √
36 216817 Ulan Prayuni Pandia J √ √ √
37 216818 Wilbert Alphonsius Simon Taidi J X √ √
38 216819 Yogi Nurul Faizah J √ √ √

KETERANGAN :
( * )
( S )

: Diisi dengan tanngal pertemuan
: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan)



6/5/2024 13-05-2024 20-05-2024 27-05-2024 3/6/2024 10/6/2024 14-03-2024 3/5/2024 2/5/2024
10 11 12 13 14 15 16 17 18
X √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
X X X X √ X X X X
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ X √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ X X √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ X √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ X X X
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √

Dosen

TANGGAL PERTEMUAN

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
Tourism MATA KULIAH



√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ √ √ √ √ √ √
√ √ √ X √ √ √ √ √

(√) ( X )
( I )

: HADIR : Tanpa ada keterangan
: IJIN (bila ada surat pemberitahuan)



17-06-2024 20-06-2024 19-06-2024
19 20 21
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 15 100  %
X X X 14 1 6.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
X √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ X X 5 10 66.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ √ √ 3 12 80  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 5 10 66.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 2 13 86.67  %
√ X X 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 15 100  %

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Hospitality Quality Assurance
: EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

MATA KULIAH



√ √ √ 1 14 93.33  %
√ X X 2 13 86.67  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 15 100  %
√ √ √ 1 14 93.33  %
√ √ √ 1 14 93.33  %

: Tanpa ada keterangan



No NIM NAMA Klas NILAI
1 216784 Adilla Pratiwi J B
2 216785 Afada Imadaddin J A
3 216786 Alfionita Theresya Saude J A
4 216787 Andhika Wicaksono J A
5 216788 Angelina Oktavia Ramadhanty J A
6 216789 Avionita Miftahul Jannah J A
7 216790 Bagas Arya Seta J
8 216791 Cathrine Peni Sampelan J A
9 216685 Dayah Tifani Bella Devvina Anggitasari G

10 216792 Dennis Arman Irfansyah J C
11 216793 Deri Tri Yumaroh J A
12 216794 Dinda Widya Ristianti J A
13 216795 Endah Nurqori Rosahaeni J A
14 216796 Fhikri Fratama J A
15 216797 Francisca Vidia Kumala Sari J A
16 216798 Hasna Novita Sari J A
17 216799 Hironimus Ru'i J A
18 216897 Indria Agustina Gartisa J A
19 216800 Isnaini Ria Rahmawati J A
20 206113 Lica Nuril Rahmania Utar M C
21 216801 Lisa Yani Kalaseka J A
22 216802 M Algazali J A
23 216803 Maria Imakulata Bupu J A
24 216804 Melisa Genesare Banggo J A
25 216805 Muhammad Alfariz J C
26 216806 Nafisa Fara Salsabilla J A
27 216807 Naufal Dzaky Samudra Tarunanda J A
28 216808 Nissa Nurwafa Dewi J A
29 216811 Ramadhan Abhibhowo Asintyosakti J A
30 216812 Riekhe Irma Sugiestiamy J A
31 216891 Rifyal Sadam Al Hadid J A
32 216814 Samuel Whattanto Supono J A
33 216813 Shafira Ayu Wulandari J A
34 216815 Sherly Indira Kartikasari J A
35 216816 Syafira Aulia Fitri J A

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)
Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
KELAS : J Tourism



36 216817 Ulan Prayuni Pandia J A
37 216818 Wilbert Alphonsius Simon Taidi J A
38 216819 Yogi Nurul Faizah J A



Dosen : EDOUARD ARYADI SUPRIYADI, S.TP., M.Sc

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2023/2024
MATA KULIAH : Hospitality Quality Assurance






